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KOMUNA GJAKOVE Rr,"N.Terezé” pn. (né& vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), né njérén angé; dhe

"Artmotion" SHPK -Lidhja e Pejés, Zona Industriale, Prishtina ne anén tjetér, jané pajtuar te lidhin njé
kontrate publike pér;

“Shérbimet e internetit dhe televizionit” me nr ldentifikues: 632-23-044-247
Neni 1 Lénda

Lénda e kontratés do té jeté: “Shérbimet e internetit dhe televizic.mit"
Kontrata nénshkruhet me dt. 28.04.2023

1.2 Kontrata do t& pérfundoj brenda 12 [dymbé&dhjeté) muajve.
1.3Vendi / kryerjes se Shérbimit do t€ jeté — Brigada e Zjarréfikésave.

1.4 Incotermi i aplikueshém do té jeté pDpP {Detyra e Dérguar e Paguar).

Neni 2 Cmimi

3.1 Cmimi total | kontratés do té jeté: viera e pérgjithshme e kontratés 450.00€. (katérgind e pesédhjeté
eurc).

MNeni 3 Pagesat

4.1 Pagesa do té béhet né Euro pas pranimit te procesit dhe fatures .
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